
  De : Arrêt Bus Verts MANNEVILLE   De : Arrêt Bus Verts MANNEVILLE

         à :   Collège      PONT L'EVEQUE          à :   Collège      PONT L'EVEQUE

 

  

 1° Circuit Collègiens LMJV MER  1° Circuit Primaires & Maternelles LMJV MER SAMEDI  1° Circuit Collègiens LMJV MER SAMEDI  1° Circuit Primaires & Maternelles LMJV MER SAMEDI

MISE EN PLACE 16:15 11:55 MISE EN PLACE 16:15 11:55

LE BREUIL-EN-AUGE Ecole primaire 06:55 06:55 horaire changé BEAUMONT EN AUGE Ecole primaire 16:23 12:00 MANNEVILLEArrêt bus verts MANNEVILLE Arrêt bus verts 07:10 07:10 --------- REUX Ecole maternelle ( Accompagnatrice ) 15:55 ------ --------- BEAUMONT EN AUGE Ecole primaire 16:23 12:00

LE BREUIL-EN-AUGE Arrêt bus verts la Perelle sens pont l Eveque 06:58 06:58 horaire changé REUX Ecole primaire 16:29 12:06 LE BREUIL-EN-AUGEArrêt bus verts la Perelle LE BREUIL-EN-AUGE Arrêt bus verts la Perelle 07:15 07:15 --------- BEAUMONT-EN-AUGE Ecole primaire 16:10 ------ --------- REUX Ecole primaire 16:29 12:06

MANNEVILLE Arrêt bus verts 07:06 07:06 horaire changé REUX Le Presbytère 16:31 12:08 LE BREUIL-EN-AUGEEcole primaire LE BREUIL-EN-AUGE Ecole primaire 07:18 07:18 --------- ST ETIENNE-LA-TILLAYE Ecole primaire 16:20 ------ --------- REUX Le Presbytère 16:31 12:08

LE BREUIL-EN-AUGE Arrêt bus verts le carrefour REUX Lotissement 16:32 12:09 LE BREUIL-EN-AUGEArrêt bus verts le carrefour LE BREUIL-EN-AUGE Arrêt bus verts le carrefour 07:20 07:20 --------- ST ETIENNE-LA-TILLAYE Les Moutiers la Forge St Cloud 16:25 ------ --------- REUX Lotissement 16:32 12:09

ST HYMER le mordouet 07:19 07:19 CLARBEC Ecole primaire 16:37 12:14 CLARBEC Ecole primaire 16:37 12:14

ST HYMER                 La Perrelle 07:21 07:21 ST HYMER Parking Eglise- Mairie 16:43 12:20 PIERREFITTE EN AUGE Mairie 07:24 07:24 --------- ST ETIENNE-LA-TILLAYE Lieu Classy 16:28 ------ --------- ST HYMER Parking Eglise- Mairie 16:43 12:20

ST HYMER Parking Eglise- Mairie 07:25 07:25 CLARBEC La Forge via Clarebec 16:50 12:27 ST HYMER Le Nouveau Monde 07:26 07:26 --------- REUX Ecole de Reux 16:35 ------ --------- CLARBEC La Forge via Clarebec 16:50 12:27

ST HYMER Le Nouveau Monde 07:28 07:28 ST HYMER Cornica 16:52 12:29 ST HYMER Parking Eglise- Mairie 07:30 07:30 --------- REUX Le Presbytère 16:37 ------ --------- ST HYMER Cornica 16:52 12:29

PIERREFITTE Mairie 07:30 07:30 PONT L'EVEQUE college 16:57 12:34 TOURVILLE-EN-AUGE Chemin D. 965 07:40 07:40 --------- REUX Lotissement 16:40 ------ --------- PONT L'EVEQUE college 16:57 12:34

TOURVILLE-EN-AUGE Chemin D. 965 07:41 07:41 TOURVILLE-EN-AUGE Mairie 07:43 07:43 --------- REUX Face à la ferme du Cornica 16:44 ------ ---------

TOURVILLE-EN-AUGE Mairie 07:43 07:43 ST MARTIN-AUX-CHARTRAINS Arrêt bus verts la Fontaine Ruante 07:45 07:45 --------- PT L'EVÊQUE Collège ( Accompagnatrice ) 16:55 ------ ---------

ST MARTIN-AUX-CHARTRAINS Arrêt bus verts la Fontaine Ruante 07:45 07:45     ST MARTIN-AUX-CHARTRAINS Rte de l' Eglise 07:47 07:47 ---------     

ST MARTIN-AUX-CHARTRAINS Rte de l' Eglise 07:47 07:47     CANAPVILLE Arrêt bus verts 07:50 07:50 ---------     

CANAPVILLE Arrêt bus verts 07:50 07:50  2° Circuit Collègiens LMJV MER SAMEDI ST MARTIN-AUX-CHARTRAINS Arrêt bus verts 07:53 07:53 ---------  2° Circuit Collègiens LMJV MER SAMEDI

ST MARTIN-AUX-CHARTRAINS Arrêt bus verts 07:53 07:53     ST ETIENNE-LA-TILLAYE Route la Barberie 07:55 07:55 ---------     

ST ETIENNE-LA-TILLAYE Route la Barberie 07:55 07:55 PT L'EVÊQUE Collège 17:10 13:10 --------- ST ETIENNE-LA-TILLAYE Arrêt bus verts Mairie 07:57 07:57 --------- PT L'EVÊQUE Collège 17:10 12:40 ---------

ST ETIENNE-LA-TILLAYE Arrêt bus verts Mairie 07:57 07:57 REUX la Cressonniere 17:13 13:23 --------- BEAUMONT-EN-AUGE Arrêt bus verts Centre 07:59 07:59 --------- REUX la Cressonniere 17:13 12:43 ---------

BEAUMONT-EN-AUGE Arrêt bus verts Centre 07:59 07:59 REUX Face à la ferme du Cornica 17:15 13:25 --------- DRUBEC La Haie tondue 08:01 08:01 --------- REUX Face à la ferme du Cornica 17:15 12:45 ---------

DRUBEC La Haie tondue 08:01 08:01 REUX Arrêt bus verts Reux 17:16 13:26 --------- ST HYMER La Queue Devée 08:03 08:03 --------- REUX Arrêt bus verts Reux 17:16 12:46 ---------

ST HYMER La Queue Devée 08:03 08:03 REUX La Queue Devée 17:18 13:28 --------- REUX Arrêt bus verts Reux 08:05 08:05 --------- REUX La Queue Devée 17:18 12:48 ---------

REUX Arrêt bus verts Reux 08:05 08:05 CLARBEC La haie tondue 17:19 13:29 --------- REUX Face à la ferme du Cornica 08:07 08:07 --------- CLARBEC La haie tondue 17:19 12:49 ---------

REUX Face à la ferme du Cornica 08:07 08:07 BEAUMONT-EN-AUGE Arrêt Bus Verts Centre 17:23 13:33 --------- ST HYMER la Cressonniere 08:08 08:08 --------- BEAUMONT-EN-AUGE Arrêt Bus Verts Centre 17:23 12:53 ---------

ST HYMER la Cressonniere 08:08 08:08 ST ETIENNE-LA-TILLAYE Arrêt bus verts Mairie 17:27 13:37 --------- PT L' EVÊQUE Collège 08:15 08:15 --------- ST ETIENNE-LA-TILLAYE Arrêt bus verts Mairie 17:27 12:57 ---------

PT L' EVÊQUE Collège 08:15 08:15 ST ETIENNE-LA-TILLAYE Route de la Barberie 17:29 13:39 --------- ST ETIENNE-LA-TILLAYE Route de la Barberie 17:29 12:59 ---------

ST MARTIN-AUX CHARTRAINS Arrêt bus verts 17:32 13:42 --------- 2° Circuit Primaires & Maternelles LMJV MER SAMEDI ST MARTIN-AUX CHARTRAINS Arrêt bus verts 17:32 13:02 ---------

CANAPVILLE Arrêt bus verts 17:35 13:45 --------- PT L' EVÊQUE Collège Accompagnatrice 08:15 ------ --------- CANAPVILLE Arrêt bus verts 17:35 13:05 ---------

2° Circuit Primaires & Maternelles LMJV MER SAMEDI ST MARTIN-AUX CHARTRAINS Rte de l' Eglise 17:37 13:47 --------- REUX La forge 08:20 ------ --------- ST MARTIN-AUX CHARTRAINS Rte de l' Eglise 17:37 13:07 ---------

PT L' EVÊQUE Collège Accompagnatrice --------- ST MARTIN-AUX CHARTRAINS Arrêt bus verts la Fontaine Ruante 17:38 13:48 --------- REUX Lotissement 08:25 ------ --------- ST MARTIN-AUX CHARTRAINS Arrêt bus verts la Fontaine Ruante 17:38 13:08 ---------

ST HYMER Cornica 08:22 08:22 --------- TOURVILLE-EN-AUGE Mairie 17:40 13:50 --------- REUX Presbytère 08:27 ------ --------- TOURVILLE-EN-AUGE Mairie 17:40 13:10 ---------

CLARBEC La Forge 08:24 08:24 --------- TOURVILLE-EN-AUGE Chemin D. 965 17:45 13:52 --------- REUX Ecole de Reux 08:30 ------ --------- TOURVILLE-EN-AUGE Chemin D. 965 17:45 13:12 ---------

ST HYMER Parking Eglise- Mairie 08:31 08:31 --------- ST ETIENNE-LA-TILLAYE Lieu Classy 08:35 ------ --------- MANNEVILLE Arrêt bus verts --------- 13:20 ---------

CLARBEC Ecole primaire 08:37 08:37 ST ETIENNE-LA-TILLAYE Les Moutiers la Forge St Cloud 08:44 ------ --------- LE BREUIL-EN-AUGE Arrêt bus verts la Perelle --------- 13:25 ---------

REUX Lotissement 08:42 08:42 --------- ST ETIENNE-LA-TILLAYE Ecole primaire 08:50 ------ --------- LE BREUIL-EN-AUGE Ecole primaire --------- 13:28 ---------

REUX Le Presbytère 08:43 08:43 --------- BEAUMONT-EN-AUGE Ecole primaire 08:55 ------ --------- LE BREUIL-EN-AUGE Arrêt bus verts le carrefour --------- 13:30 ---------

REUX Ecole 08:45 08:45 --------- REUX Ecole Maternelle ( Accompagnatrice ) 09:05 ------ --------- PIERREFITTE EN AUGE Mairie --------- 13:34 ---------

BEAUMONT-EN-AUGE Ecole 08:50 08:50 ------ --------- ST HYMER Le Nouveau Monde --------- 13:36 ---------

ST HYMER Parking Eglise- Mairie --------- 13:40 ---------

                    

                  

PT L'EVÊQUE Collège

REUX la Cressonniere

REUX Face à la ferme du Cornica

REUX Arrêt bus verts Reux

REUX La Queue Devée

CLARBEC La haie tondue

BEAUMONT-EN-AUGE Arrêt Bus Verts Centre

ST ETIENNE-LA-TILLAYE Arrêt bus verts Mairie

ST ETIENNE-LA-TILLAYE Route de la Barberie

ST MARTIN-AUX CHARTRAINS Arrêt bus verts

CANAPVILLE Arrêt bus verts

ST MARTIN-AUX CHARTRAINS Rte de l' Eglise

ST MARTIN-AUX CHARTRAINS Arrêt bus verts la Fontaine Ruante

TOURVILLE-EN-AUGE Mairie

TOURVILLE-EN-AUGE Chemin D. 965

supprimé

Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont susceptib les de modification. Présentez-vous 

donc à l'arrêt 5 minutes avant le passage du car.
Tous les horaires sur : www.vtni14.fr Tél : 02 31 34 67 67

PONT L EVEQUE B

a compter du 3 novembre départ du college à 13h10 le mercredi

a compter du 3 novembre ajout de l'arrêt la perelle

PONT L'EVEQUE - B PONT L'EVEQUE - B

Année 2016 - 2017 Année 2013 - 2014

Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont susceptib les de modification. Présentez-vous donc à l'arrêt 5 minutes 

avant le passage du car.
Tous les horaires sur : www.vtni14.fr Tél : 02 31 34 67 67

De : Collège      PONT L'EVEQUE
     ALLER RETOUR

         à :   Ecole             REUX          à :   Ecole             REUXC
IR

C
U
IT

 2

C
IR

C
U
IT

 2 De : Collège      PONT L'EVEQUE
     ALLER RETOUR

C
IR

C
U

IT
 1 PT L' EVEQUE - B cause travaux

C
IR

C
U

IT
 1 PT L' EVEQUE - B

Année 2016 - 2017  du 14 novembre au 2 décembre inclus Année 2013 - 2014



      De : Collège PONT L'EVEQUE

        à : Les Grandes Fontaines PIERREFITTE EN AUGE

 

1° Circuit Primaires + Maternelles LMJV MER SAMEDI

MISE EN PLACE 16:20 12:02

BEAUMONT EN AUGE Ecole primaire RDV avec autocar A 16:30 12:07

ST ETIENNE LA THILLAYE Leguillon 16:36 12:13

ST ETIENNE LA THILLAYE  L'oratoire 16:38 12:15

ST ETIENNE LA THILLAYE La croix Godey 16:41 12:18

PONT L'EVEQUE COLLEGE 17:00 12:37

 2° Circuit Collègiens LMJV MER SAMEDI

PT L' EVÊQUE Collège 17:10 13:10 -------

MANNEVILLE-LA-PIPARD   Arrêt Bus Verts Centre 17:20 13:20 -------

LE BREUIL-EN-AUGE Ecole Primaire 17:30 13:30 -------

LE BREUIL-EN-AUGE Arrêt Bus Verts le Carrefour

LE TORQUESNE La Croix de Pierre 17:48 13:38 horaire changé

LE TORQUESNE Le Saule du Breuil 17:51 13:41 horaire changé

ST HYMER Le Mordouet 17:57 13:47 horaire changé

ST HYMER                 La Perrelle 17:59 13:49 horaire changé

ST HYMER Parking église mairie 18:03 13:53 horaire changé

ST HYMER Le Nouveau Monde 18:05 13:55 horaire changé

PIERREFITTE EN AUGE Les Grandes Fontaines 18:07 13:57 horaire changé

a compter du 3 novembre départ du college à 13h10 le mercredi

a compter du 3 novembre ajout de l'arrêt la perelle

Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont susceptibles de modification. 

Présentez-vous donc à l'arrêt 5 minutes avant le passage du car.
Tous les horaires sur : www.vtni14.fr Tél : 02 31 34 67 67

R
E
TO

U
R
 U

N
IQ

U
E
M

E
N
T

PONT L'EVEQUE - E

Année 2016- 2017

supprimé

PT L'EVEQUE - E cause travaux

Année 2016 - 2017  du 14 novembre au 2 décembre inclus

ALLER RETOUR


